horária de 30 (trinta) horas, na modalidade híbrida (síncrona e assíncrona), a ser realizado
no período de 14 a 19 de dezembro de 2023. Contratada: Empresa ESCOLA DE NEGÓCIOS
CONEXXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA - CNPJ nº 07.774.090/0001-17. Valor Total:
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Fundamento Legal: Arts. 23, § 4º, 72, caput e
incisos I a VII e 74, caput, inciso III, letra "f" e §§ 3º e 4º da Lei nº 14.133/21. Data:
13/12/2023. Ratificação: DES. JOSE LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA, Presidente do TRE/MA.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

[...]

formação de registro de preços para aquisição futura de aparelhos
telefônicos do tipo IP, conforme especificado no Termo de Referência 104. RES U LT A D O
DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora a empresa VITORIA TELEINFORMATICA - CNPJ:
37.841.877/0001-15, no valor total de R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e
cinquenta reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13/12/2023.

Procedimento Licitatório n° 26/2023. Pregão Eletrônico. Processo SEI
0001444-17.2023.6.18.8000. OBJETO: contratação de empresa especializada para
fornecimento de plano de uso de Sistema para Gerenciamento Estratégico e Projetos,